
ZARZĄDZENIE NR 28/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 1 lutego 2013 r. 
zmienionym zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski Nr 44/2013 i Nr 77/2015 
wprowadza się następujące zmiany :

1) § 17 otrzymuje brzmienie :

„§ 17. 1. W skład urzędu wchodzą następujące stanowiska pracy pomocnicze i obsługi:

1) kierowca,

2) sprzątaczka,

3) robotnik gospodarczy,

4) pomoc administracyjna.

2. Jeżeli wymagają tego potrzeby Urzędu, na wyżej wymienionych stanowiskach może być 
zatrudnionych więcej osób.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: F1576E70-8B3A-476A-801B-8AACC75B01A8. Podpisany Strona 1




